In Romanae Curiae ordinatione, per Constitutionem Sapienti Consilio 

decreta, Cancellariae Nostrae Apostolicae prospicientes, munus commi

simus coetui trium purpuratorum Patrum, id est Cardinalibus Cancel

lano, Datario et a Secretis Congregationis Consistorialis, quamprimum 

reformandi « formulas Bullarum collationis beneficiorum sive consisto-

« rialium, sive aliorum ; itemque Bullarum constitutionis dioecesum et 

« capitulorum ; denique Regularum, quas Cancellariae vocant » (Ordo 

servandus, part. II, cap. 9, art. I). 

Memorati PP. Cardinales, quibus id negotii demandatum est, re 

mature perpensa adhibitisque in consilium aliquot adlectis viris, officii 

partem expleverunt et novas condiderunt formulas, quibus Cancellaria 

Apostolica uti debeat in conficiendis Bullis, hoc est apostolicis sub 

plumbo Litteris de beneficiis consistorialibus aliisve actis adnexis, easque 

formulas Nobis, ut par erat, probandas confirmandasque subiecerunt. 

Quum vero easdem Bullarum formulas, prout in volumine typis 

•edito continentur, diligenter inspexerimus Nostraeque voluntati plane 

respondere agnoverimus, Nos ex plenitudine Apostolicae potestatis eas 

omnino approbamus et confirmamus, atque hoc Nostro Motu-Proprio 

approbatas et confirmatas edicimus ac declaramus, mandantes, ut, anti

quis Bullarum formulis hae novae sufficiantur, eaedemque tantummodo, 

a die i mensis Ianuarii proximi anni MDCCCCXI ac deinceps, ab omnibus 

A C T A , vol. II, n. 23. — 15-12-910. 63 
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ad quos spectat religiose recipiantur et inviolate serventur, non obstan¬ 

tibus quibusvis, etiam specialissima mentione aut derogatione dignis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die sacra Beatae Mariae Vir

gini ab origine labis experti, anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I. 

TRANSLATIO IN DOMINICAM IMMEDIATE PRAECEDENTEM DIEM OCTOBRIS MENSIS 

VICESIMUM OCTAVUM FESTIVITATIS PATRONORUM PRO PAROECIA SEIFERS¬ 

DORF, DIOECESIS LITOMERICENSIS. 

PIUS PP. X. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romani Pontifices utpote supremi 

Ecclesiasticae disciplinae Moderatores, cum gravis momenti rationes id 

suadere viderentur, pro coelestium Patronorum festis solemni ritu 

habendis statos interdum dies mutare consueverunt, festivitates ipsas 

in alia tempora traducentes, quae christiani populi commoditati atque 

emolumento spirituali, melius responderent. Hoc ducti consilio cum 

hodiernus parochus oppidi Seifersdorf, dioecesis Litomericensis intra 

fines, Nos enixis precibus flagitaverit, ut ad servandas quasdam con

suetudines legitimas in populo inditas, festum Patronorum Simonis et 

Iudae, quod in Ecclesia agitur die vicesima octava mensis Octobris pro 

memorata paroecia sua, in Dominicam immediate praecedentem trans

ferre dignaremur; Nos, inspecta amplissima Litomericensis Antistitis 

commendatione, perpensisque peculiaribus adiunctis, et rei momentis 

attento seduloque studio consideratis cum Venerabilibus Fratribus Nostris 

S. R. Ecclesiae Cardinalibus Congregationi praepositis Concilii Triden

tini Interpreti, votis hisce annuendum quantum in Domino possumus 

existimavimus. Itaque Motu Proprio atque ex certa scientia, et matura 

deliberatione Nostris, Apostolica auctoritate, praesentium vi, perpetuum

que in modum edicimus ac mandamus, ut in posterum paroecia prae

dicta oppidi Seifersdorf, dioecesis Litomericensis intra fines, servatis 

servandis, ac sartis tectisque peculiaribus iis legibus quae pro coele

stibus Patronis recolendis ab Ecclesiae ritibus praescribuntur, festivitas 
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Patronorum Sanctorum Simonis et Iudae Apostolorum rite celebretur 

quotannis Dominica, quae vicesimam octavam mensis Octobris diem 

immediate praecedit. Praesentium litterarum exsecutionem arbitrio et con

scientiae committimus tum hodierni Litomericensis dioecesis Episcopi, cu m 

eiusdem in Pastorali munere successorum; decernentes praesentes litteras 

firmas, validas atque efficaces semper existere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in poste

rum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et 

definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, 

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis 

quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIII 

Octobris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. f$ S. a Secretis Status. 

IL 

ERECTIO NOVI APOSTOLICI VICARIATUS KIENTCHANG IN SINIS. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex hac, quam divinitus• obtinemus 

B. Petri Principis Apostolorum Cathedra tanquam e sublimi specula, 

in omnes vel longo terrarum marisque spatio seiunctas Catholici orbis 

partes oculos Mentis Nostrae convertimus, et quae, rei Sacrae procura¬